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Poznaj naszego nowego Proboszcza!

Parę słów o mnie:

Urodziłem się 28 sierpnia 1965 roku na warszawskim Mokotowie, gdzie z krótką przerwą mieszkałem przez pierwszych 30 lat życia.
Tutaj zostałem ochrzczony w parafii św. Andrzeja Boboli, tutaj też ukończyłem naukę m.in. w 6 LO imienia Tadeusza Rejtana oraz
studia na Politechnice Warszawskiej na wydziale Geodezji i Kartografii. Po studiach, czując powołanie misyjne, wstąpiłem do
nowicjatu Towarzystwa Jezusowego w Gdyni, który jednak opuściłem po sześciu miesiącach. Przez kolejne 4 lata pracowałem w
Urzędzie Dzielnicy-Gminy Warszawa Mokotów jako informatyk. Wraz z zespołem kolegów wprowadzaliśmy wówczas pierwszy
zintegrowany system informatyczny w gminie. W tym czasie Pan Bóg odnalazł mnie poprzez katechezy Drogi Neokatechumenalnej,
które usłyszałem w parafii NMP Matki Kościoła przy ul. Domaniewskiej. Szybko też upomniał się o moje powołanie: w roku 1993
„wstałem” na spotkaniu powołaniowym na Warszawskim Torwarze a w roku 1995 we włoskim centrum neokatechumenalnym w Porto
San Giorgio zostałem skierowany do seminarium Redemptoris Mater w Warszawie. W trakcie formacji seminaryjnej odbyłem praktyki
misyjne w zachodniej Polsce, w Kazachstanie a także krótko na Ukrainie i w Azerbejdżanie.

26 maja 2001 roku przyjąłem dar święceń prezbiteratu z rąk Ks. Kardynała Józefa Glempa i zostałem skierowany do mojej pierwszej
parafii – św. Tomasza Apostoła na warszawskim Imielinie. To tutaj uczyłem się bycia księdzem… Po trzech latach pracy w tej parafii
zostałem wysłany w 2004 roku na misję do parafii na przedmieściach Chicago, aby tam tworzyć polskie duszpasterstwo i opiekować
się wspólnotami Drogi Neokatechumenalnej. Po trzech latach zostałem proboszczem tejże parafii św. Gertrudy we Franklin Park, w
stanie Illinois. W sumie spędziłem tam 19 lat, posługując wspólnocie parafialnej w trzech językach: angielskim, polskim i hiszpańskim.
Największą część mojej parafii stanowili Meksykanie, których język i kulturę (a także kuchnię) pokochałem. Dlatego też, gdy w 2023
roku poprosiłem biskupa o zwolnienie mnie na misję wędrownego katechisty, w sposób naturalny właśnie Meksyk okazał się moim
kierunkiem. Od września 2023 do czerwca 2024 pracowałem ewangelizując w diecezjach Texcoco, Teotihuacan i Ecatepec w pobliżu
wielkiego miasta Meksyk. 

23 maja 2024 Pan Bóg ponownie zainterweniował w moim życiu i po 20 latach na misji poza granicami kraju zostałem mianowany
przez Ks. Kardynała Kazimierza Nycza proboszczem parafii św. Tomasza Apostoła w Warszawie, mojej pierwszej parafii po
święceniach, a więc i mojej „pierwszej miłości”. Przyjmuję to nowe powołanie z ogromną wdzięcznością do Pana Boga, który tak
pięknie prowadzi moje życie, i z wielką nadzieją na spotkanie ludzi, do których mnie posyła, aby im służyć, kontynuując dzieło
poprzednich pasterzy tej wspólnoty – Ks. Tomasza Króla i Ks. Henryka Małeckiego. 

Proszę was wszystkich o modlitwę.
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